

E-HANDEL 9000 ApS

Fåborgvej 7, 9220 Aalborg Øst

CVR-nr. 33 58 50 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2025.

Ejner Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	E-HANDEL 9000 ApS Fåborgvej 7 9220 Aalborg Øst
	CVR-nr.: 33 58 50 71
	Stiftet: 28. marts 2011
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Direktion	Ejner Nielsen, Beddingen 11, 1 ,9000 Aalborg, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Danske Bank, Prinsensgade 11, 9000 Aalborg
Advokatforbindelse	Advokaterne Vingaardshus, Vingaardsgade 22, 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Ejner Nielsen Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive internethandel med beklædning samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 6.887 t.kr. mod 6.206 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 736 t.kr. mod 230 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	6.886.762	6.205.983
1 Personaleomkostninger	-5.593.434	-5.646.451
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-737	-30.664
Driftsresultat	1.292.591	528.868
Andre finansielle indtægter	687.426	726.436
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.035.943	-960.741
Resultat før skat	944.074	294.563
4 Skat af årets resultat	-207.735	-65.024
Årets resultat	736.339	229.539
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	223.000
Overføres til overført resultat	36.339	6.539
Disponeret i alt	736.339	229.539

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	737
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>737</u>
6 Deposita	107.200	107.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>107.200</u>	<u>107.200</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>107.200</u>	<u>107.937</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	7.349.292	7.528.333
Varebeholdninger i alt	<u>7.349.292</u>	<u>7.528.333</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	393.529	389.230
Udskudte skatteaktiver	0	3.553
Andre tilgodehavender	2.473.622	1.913.929
Periodeafgrænsningsposter	160.916	111.647
Tilgodehavender i alt	<u>3.028.067</u>	<u>2.418.359</u>
Likvide beholdninger	10.414.610	8.133.976
Omsætningsaktiver i alt	<u>20.791.969</u>	<u>18.080.668</u>
Aktiver i alt	<u>20.899.169</u>	<u>18.188.605</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.661.003	2.624.664
Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	223.000
Egenkapital i alt	<u>3.441.003</u>	<u>2.927.664</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.422.808	7.630.565
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.418.281	6.853.864
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	204.182	70.532
Anden gæld	412.895	705.980
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.458.166</u>	<u>15.260.941</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>17.458.166</u>	<u>15.260.941</u>
 Passiver i alt	<u>20.899.169</u>	<u>18.188.605</u>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	2.618.125	250.000	2.948.125
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.539	223.000	229.539
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	2.624.664	223.000	2.927.664
Udloddet udbytte	0	0	-223.000	-223.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	36.339	700.000	736.339
	80.000	2.661.003	700.000	3.441.003

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.159.477	5.213.661
Pensioner	324.684	311.471
Andre omkostninger til social sikring	46.431	48.377
Personaleomkostninger i øvrigt	62.842	72.942
	<u>5.593.434</u>	<u>5.646.451</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>14</u>
 2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>737</u>	<u>30.664</u>
	<u>737</u>	<u>30.664</u>
 3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.035.943</u>	<u>960.741</u>
	<u>1.035.943</u>	<u>960.741</u>
 4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	204.182	70.532
Årets regulering af udskudt skat	<u>3.553</u>	<u>-5.508</u>
	<u>207.735</u>	<u>65.024</u>
 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	<u>1.886.248</u>	<u>1.886.248</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>1.886.248</u>	<u>1.886.248</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-1.885.511	-1.854.847
Årets afskrivninger	<u>-737</u>	<u>-30.664</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-1.886.248</u>	<u>-1.885.511</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>0</u>	<u>737</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2024	<u>107.200</u>	<u>107.200</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>107.200</u>	<u>107.200</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>107.200</u>	<u>107.200</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er indgået en betalingsgaranti med BESTSELLER A/S med et garantibeløb på kr. 250.000.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ejner Nielsen Invest ApS, CVR-nr. 30557727, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
